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Двухнедельноецикличное сбалансированноеменю
бюджетногопитания вторых завтраков и горячих обедовдля организациипитания обучающихся12 лет и

старшев муниципальныхобразовательныхучрежденияхВсеволожскогорайона,
стоимостью 125 руб.

Массапорции

День:
Неделя:

10 Четверг

N2 рец.

2-й автрак

Приемпищи, наименование блюд

2

z.33 Какаос молоком

к/к Печенье в ассортименте

Итогоза 2-й Завтрак

Обед

91

309

к/к

к/к

РассольникЛенинградскийсо сметаной

Рагуиз птицы

Компотиз сухофруктов
Хлебржано-пшеничныйобогащённый
микронутриентами

Батоннарезнойобогащённыймикронутриентами

200
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240

250/5

250

200

60

40

805Итогоза Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

5

3,0

5

8

17,6

0,6

3,9

3,16

29,4

37,4

Пищевыевещества (г)

ж

2,6

4,15

6,75

5,5

23,4

0,1

0,7

30,1

36,9

7

24,8

16,66

41

12

11,9

45,7

23,7

19,3

112,6

154,1

2

Энергетическая
ценность (ккал)

8

134,0

110,6

244,6

143,5

323,8

176

117,4

94,4

855,1

1099,7


